



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Metriks ApS
Ryvangs Allé 81, 2., 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 80 58 07

Årsrapport

2. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.

Thomas Svenningsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. november 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Metriks ApS Ryvangs Allé 81, 2. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 42 80 58 07
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 2. november 2021 - 31. december 2022
Direktion	Thomas Svenningsen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Prunus ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -225 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt virksomhedskapitalen, og har fremsat forslag om, at kapitalen retableres ved fremtidige driftsoverskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/11 2021 - 31/12 2022 kr.
Bruttotab	-278.373
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.143
Resultat før skat	-287.516
3 Skat af årets resultat	62.819
Årets resultat	-224.697
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-224.697
Disponeret i alt	-224.697



Balance

Aktiver

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Anlægsaktiver	
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	54.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	54.000
Anlægsaktiver i alt	54.000
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	63.819
Andre tilgodehavender	29.325
Tilgodehavender i alt	93.144
Likvide beholdninger	76.325
Omsætningsaktiver i alt	169.469
Aktiver i alt	223.469



Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-226.865
Egenkapital i alt	-186.865
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.000
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	401.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	409.334
Gældsforpligtelser i alt	409.334
Passiver i alt	223.469
1 Usikkerhed om going concern	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 2. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-224.697	-224.697
Stiftelsesomkostninger	0	-2.168	-2.168
	40.000	-226.865	-186.865



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt virksomhedskapitalen, og har fremsat forslag om, at kapitalen retableres ved fremtidige driftsoverskud.

2/11 2021
- 31/12 2022
kr.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.200
Andre finansielle omkostninger	1.943
	<hr/>
	3.143

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-63.819
Årets regulering af udskudt skat	1.000
	<hr/>
	-62.819

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Prunus ApS, CVR-nr. 29 42 32 88, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Svenningsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Nederby Svenningsen
Direktør
ID: f1a88013-d712-48b2-8be5-31c9cd6c18ff
CPR-match med dansk MitID
Dato for underskrift: 22-03-2023
Underskrevet med MitID



Bent Pallesen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Bent Pallesen
Statsautoriseret revisor
ID: 1111162090734
CVR-match med dansk NemID
Dato for underskrift: 22-03-2023
Underskrevet med NemID

NEM ID

Thomas Svenningsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Nederby Svenningsen
Dirigent
ID: f1a88013-d712-48b2-8be5-31c9cd6c18ff
CPR-match med dansk MitID
Dato for underskrift: 22-03-2023
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e948b3MWks249656552

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.